
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК» 

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК» 

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17 

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ № 628-ос 

23.09.2022 

 

Внесение изменений № 4  в план ФХД  

 

На основании уведомления об уточненных лимитах от 20.09.2022 г. и 

приказа отдела образования «город Свирск» №178 от 22.09.2022г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в лимиты  бюджетных обязательств на 2023г. 

(«Государственная программа Иркутской области «Развитие образования», 

Подпрограмма «Дошкольное, общее и дополнительное образование», 

Региональный проект «Модернизация школьных систем образования 

Иркутской области», Реализация мероприятий по модернизации школьных 

систем образования»): 

    1)  на статью 310.2 («Приобретение оборудования длительного   

         пользования») в сумме 14 013 895,00 руб., в том числе: 

         федеральный бюджет – 9 984 900,00 руб.; 

         областной бюджет – 3 328 300,00 руб.; 

         местный бюджет – 700 695,00 руб. 

2. Внести изменения в раздел 1. «Поступления и выплаты» и в раздел 2. 

«Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг». 

3. Внести изменения в «Сведения об операциях с целевыми субсидиями, 

предоставленными муниципальному учреждению на 2023г.» 

4. Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                      И. Н. Кулик 

 
 

 
 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ «СОШ №3 г.Свирск» 

И.Н. Кулик 

23 сентября 2022г. 
 

 План финансово-хозяйственной деятельности  

изменение №4 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы 
 КОДЫ 

 Дата 23.09.2022 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение 

По сводному 

реестру 

 

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Свирск» 

Глава по БК   

 ИНН  3820007680 

 КПП 385101001 

Единица 

измерения:  

рубли По ОКЕИ  383  

Учредитель:  Муниципальное образование Свирское.  

Наименование 

ГРБС:  

Отдел образования муниципального образования «город 

Свирск» 

Адрес места нахождения муниципального учреждения:  

665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Дзержинского, д.1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-26T19:52:07+0500




